PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 042/2014, de 25/02/2014

ALTERA A PORTARIA 039/2014/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria 039/2014/CAV, de 24/02/2014, que homologou o
resultado do Processo Seletivo – Edital nº 01/2014 – UDESC para professor substituto
para a área de Cunicultura e Apicultura, quanto aos aprovados e sua classificação,
que passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens:

CUNICULTURA E APICULTURA
 Gil Ignacio Lara Canizares – 1º Lugar
 Flávio Manabu Yuri – 2º Lugar

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC